Consulto por los siguientes puntos
1) por la presentación del precio de la oferta:
“1.1.3 El objeto solo se podrá fraccionar por servicio de mantenimiento  de cada sede, el servicio se atenderá en las condiciones detalladas en la memoria de arquitectura Anexo”
“Se deberá cotizar el precio mensual por mantenimiento de cada una  de las sedes”
Mi consulta es porque cuando ingrese a ofertar el línea en compras estatales, aparece : 
Cantidad ofertada: 6   
Precio unitario sin impuestos
Por lo tanto no entiendo cómo debo presentar el precio, por un lado piden en el pliego que por cada sede se cotiza el precio mensual ,pero no lo puedo realizar, aparece  en cantidad ofertada en numero 6 como si hubiera que poner el total de las 6 sedes? .
 2) Consulto por lo siguiente:
 A)   Constancias de la prestación de servicios con organismos públicos y/o privados por un periodo continúo de dos años.
Que tipo de constancia , un listado con los mantenimientos , y datos de referencias u algún tipo especial de constancia?
Aguardo su respuesta, saludos cordiales
Rosario Casarotti
Kavet S.A.
RESPUESTAS:
Se envian respuestas:

1) La cotización podrá venir por las vías estipuladas en el Pliego, y en caso de ser en línea (SICE) y contestando su consulta deberá adjuntar el archivo correspondiente con la oferta economica y demás documentación solicitada.

Art. 4.- FORMA DE COTIZACION.
         Precio de plaza. 
[bookmark: _GoBack] Se deberá cotizar el precio mensual por mantenimiento de cada una  de las sedes.
2) Se refiere a constancias debidamente firmadas por los organismos publicos y/o  privados a los cuales se les brindo el servicio, por el periodo alli indicado.

Dra. Rossana Basso
Sub- directora DIADM

